
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

"Куярская средняя общеобразовательная школа"   

 

 

ПРИКАЗ 

  

от 02.09.2024 г.                                                                                         № 15/5-О 

 

 

Об утверждении Антикоррупционной политики 

в МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа" 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику в МОБУ "Куярская средняя 

общеобразовательная школа" (Приложение 1). 

2. Ознакомить с положениями Антикоррупционной политики всех работников 

учреждения.  

3. Нугмановой Е.Р., ответственному за работу официального сайта МОБУ "Куярская 

средняя общеобразовательная школа" обеспечить размещение настоящего приказа и 

Антикоррупционной политики на официальном сайте учреждения в установленном 

порядке. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                               Григорьева А.Е. 

 


